VIII (Jiddah al-Mamlakah al- ‘Arabīyah al- Su’ūdīyah: Maktabah al-Irsyād, t.th.), h. 352.
9Abī Muhammad ‘Abdullah bin Ahmad bin Muhammad bin Qudāmah al-Maqdisī al-Jamma’īli al-

Dimasyqī al-Sālihī al-Hanbalī, Al-Mugnī, Jilid XIII (Cet. III; Riyād: Dār ‘Alam al-Kutub, 1997 M/1417 H),

h. 360.
10Abdulrahman al-Jazīrī, Kitāb al-Fiqh ‘alā al-Mazāhib al-Arba’ah, Jilid I (Beirūt-Lubnān: Dār al-

Fikr, 1990 M/1411 H), h. 715.
11Wahbah al-Zuhaili, Fiqh al-Islāmī wa Adillatuhu, h. 2702.